
UCHWAŁA NR 372/XXX/2026 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu nr 13 do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa 
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12, art.74 w związku z art.7 ust.1 pkt.4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 13 do 
Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań 
gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02D4B20-29ED-44BB-AFFF-046E2AD2345E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Aneks wprowadza modyfikacje i zmiany zapisów porozumienia w zakresie: 

1) Rozliczeń i fakturowania za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur 
(KSeF). 

2) Zobowiązania Miasta Stołecznego Warszawa do przedstawienia Gminie 
projektu aneksu w terminie do 20 grudnia rokrocznie zawierającego zestawienie 
finalnej wielkości przewozowej, stawek wozokm oraz procentowego udziału 
gminy w finansowaniu poszczególnych linii i wynikających z nich kwot płatności 
w poszczególnych miesiącach zsumowanych w łączną kwotę roczną. 

3) Załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do porozumienia uwzględniających plany 
przewozowe na rok 2026, ze zwiększoną częstotliwością kursów autobusów linii 
737. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02D4B20-29ED-44BB-AFFF-046E2AD2345E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 372/XXX/2026 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


